Norma	con	Objeto	Cumplido.	Se	agrega	Norma	en	formato	pdf

Resúmen:	 Sustituyese	el	 articulo	 3°	de	 la	 ley	N°	3298	por	 el	 siguiente:	 "Los	 inmuebles	 expropiados	 serán	 vendidos	 a	 la	 Empresa	 LOMA
NEGRA	 C.I.A.S.A.,	 en	 la	 suma	 de	 Pesos	 SETENTA	 Y	 OCHO	 MIL	 NUEVE	 ($	 78.009),	 importe	 correspondiente	 a	 la	 valuación	 fiscal	 de	 los
terrenos,	incrementada	en	un	30%	(treinta	por	ciento).	LOMA	NEGRA	C.I.A.S.A.	se	obligará	ademas	a	pagar	el	total	de	las	indemnizaciones	y
costos	que	establezca	la	sentencia	firme	a	dictarse	en	el	respectivo	juicio	de	expropiación.